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                    Tietoa Europassista


Europassi on Euroopan komission tarjoama maksuton digitaalinen työkalu, jonka avulla voit koota portfolion omasta osaamisestasi sekä etsiä työpaikkoja ja opiskelumahdollisuuksia koko Euroopasta. Voit tallentaa Europassiin todistuksiasi, hakemuksiasi ja ansioluetteloitasi turvallisesti yhteen paikkaan. Europassin työkaluilla voit myös itse luoda erilaisia ansioluetteloita ja saatekirjeitä.


 


	Europassi auttaa opiskelijaa tai työntekijää esittämään osaamisensa ymmärrettävästi. Sen avulla oppija pystyy näyttämään tietonsa ja taitonsa helposti ja luotettavasti niin Suomessa kuin kansainvälisesti. 
	Europassiin voi lisätä omaa osaamistaan sekä mielenkiinnonkohteita. 
	Oppilaitokset ja korkeakoulut tukevat opiskelijoiden kansainvälistymistä, myöntävät Europassin asiakirjoja ja ohjaavat opiskelijoita käyttämään Europassia. Oppilaitoksille kuuluu muun muassa tutkintotodistuksen liitteen ja liikkuvuustodistuksen myöntäminen.
	Europassi auttaa työnantajia ja oppilaitoksia arvioimaan ja vertailemaan hakijan osaamista helpommin. Osaamisen selkeä sekä yhdenmukainen dokumentointi mahdollistaa osaamisen paremman hyödyntämisen. Europassi auttaa opetuksen, koulutuksen ja ohjauksen ammattilaisia neuvomaan koulutukseen hakeutuvia paremmin.
	Europassin avulla voit testata digitaaliset taitosi. Testin jälkeen voit tallentaa todistuksen omaan profiiliin ja hyödyntää sitä hakiessasi työ- tai opiskelupaikkaa. 
	Rekisteröitymällä ja luomalla oman profiilisi saat käyttöösi kaikki Europassin tarjoamat palvelut. Tekemäsi ansioluettelot, saatekirjeet ja hakemukset voit tallentaa omaan Kirjastoon. Voit myös tallentaa jo olemassa olevia tiedostoja Kirjastoon.

	 
	
	
		 Liity Europassin käyttäjäksi osoitteessa europass.eu 
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                          Maksuttomalla testillä voi arvioida digitaitojensa tason ja tulostaa itselleen niistä yhteenvedon.
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